

OBJEDNATEL:Název: **Statutární město Mladá Boleslav**

Sídlo: Komenského náměstí 61, Mladá Boleslav

IČ: 00238295

DIČ: CZ00238295

CENOVÁ NABÍDKA PRACÍ

Nabídka č.: 2024-206

Revize č.: ...

Na zakázku:

Oprava a výměna ohrub a zámkové dlažby v lokalitě Dubce

Datum vyhotovení: 11.11.2024

**UCHAZEČ (ZHOTOVITEL) :**Název: **H-Intes s.r.o.**

Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: 256 36 332

DIČ: CZ25636332



KRYCÍ LIST NABÍDKY

Číslo nabídky:

2024-206

dle poptávky a místního šetření

Na zakázku:

Oprava a výměna obrub a zámkové dlažby v lokalitě Dubce

OBJEDNATEL:

Název: **Statutární město Mladá Boleslav**

Sídlo: Komenského náměstí 61, Mladá Boleslav

IČ: 00238295

DIČ: CZ00238295

Kontaktní osoba: Ing. Devátý

Telefon: ...

e-mail: ...

DODAVATEL:

Název: **H-Intes s.r.o.**

Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: 256 36 332

DIČ: CZ25636332

Statutární zástupce: Ing. Bořivoj Horák - jednatel

Telefon: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

Registrace: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 56829

web: <http://www.h-intes.cz>

NABÍDKOVÁ CENA:

Cena celkem bez DPH:

Samostatně příslušné DPH:

Cena celkem včetně DPH:

373 217,83 Kč**78 375,74 Kč****451 593,57 Kč**

Měna ve které je nabídka uvedena: CZK

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

Pokud není dohodnuto jinak, platí tato ujednání:

Splatnost faktury je 14 dní od jejího vystavení.

Fakturace dle skutečně provedených prací.

Záruční podmínky:

24 měsíců

Záloha:

Platnost nabídky je 3 měsíce od data vyhotovení.

Tato cenová nabídka nepředstavuje příslib uzavření smlouvy.

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval: [REDACTED]

Datum vyhotovení:

11.11.2024

Titul, jméno, příjmení:

Funkce:

obchodně-výrobní ředitel

POZNÁMKY (OSTATNÍ ÚDAJE):

REKAPITULACE NABÍDKY

2024-206

dle poptávky a místního šetření		Číslo nabídky:	2024-206
---------------------------------	--	----------------	----------

Na zakázku: **Oprava a výměna obrub a zámkové dlažby v lokalitě Dubce**

ZADAVATEL:

Název: Statutární město Mladá Boleslav
Sídlo: Komenského náměstí 61, Mladá Boleslav
IČ: 00238295 DIČ: CZ00238295

UCHAZEČ (ZHOTOVITEL):

Název: **H-Intes s.r.o.**  **H-INTES**
 Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav
 IČ: 256 36 332 DIČ: CZ25636332

REKAPITULACE NABÍDKOVÉ CENY:

[illegible]

OSOBA OPRAVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval: [REDACTED] Datum vyhotovení nabídky: 11.11.2024

Titul, jméno, příjmení: [REDACTED]
Funkce: obchodně-výrobní ředitel

Titul, jméno, příjmení: _____
Funkce: obchodně-výrobní ředitel

POZNÁMKY:

INTERNÍ ÚDAJE:

Název souboru:		
Verze nabídky:	1.	Stránka:
		2024-206_Obruby Dubce.xlsx
		3 z 4

dle poptávky a místního šetření

Na zakázku:

Oprava a výměna obrub a zámkové dlažby v lokalitě Dubce

Zadavatel (objednatel):

Uchazeč (zhotovitel):

Datum vyhotovení nabídky:

Statutární město Mladá Boleslav**H-Intes s.r.o.**

11.11.2024



P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství	Jednotková cena	Celková cena	Hmotnost celkem	Suť celkem
Oprava a výměna obrub a zámkové dlažby								
Lokalita Dubce - Šámalova a Prostřední						373 217,83		
Prostřední								
12	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	151,000	71,80	10 841,80		14,798
13	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	24,000	98,00	2 352,00		
14	113107522	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm při překopech strojně pl přes 15 m2	m2	75,500	94,70	7 149,85		21,895
16	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	151,000	341,00	51 491,00	23,465	
17	59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	158,550	229,00	36 307,95	12,684	
20	564831011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	75,500	164,00	12 382,00	17,365	
151*0,5								
916231213		Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	14,000	276,45	3 870,30		
59217017		obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	14,280	182,40	2 604,67		
596211110		Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A	m2	84,190	400,90	33 751,77		
59245015		dlažba zámková betonová tvaru I 200x165mm tl 60mm přírodní	m2	88,400	369,55	32 668,04		
637121112		Okapový chodník z kačírku tl 150 mm s udusáním	m2	34,200	490,20	16 764,84		
919726121		Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm do 200 g/m2	m2	34,200	57,38	1 962,40		
914511111		Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	1,000	338,20	338,20		
18	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	8,110	3 985,00	32 318,35	18,299	
24	564831011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	84,190	164,00	13 807,16	29,046	
Šámalova II								
12	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	111,000	71,80	7 969,80		10,878
13	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	111,000	98,00	10 878,00		
16	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	111,000	341,00	37 851,00	17,249	
17	59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	116,550	229,00	26 689,95	9,324	
20	564831011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	55,500	164,00	9 102,00	12,765	
18	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	5,550	3 985,00	22 116,75	12,523	
Cena celkem						373 217,83 Kč	53,514	36,693